
 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

1 di 8 

 
      U.T.I. GIULIANA ・ JULIJSKA M.T.U. 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI 

 
 

Deliberazione n. 39 
 
OGGETTO: Concessione di contributi per l’installazione di sistemi antifurto, antirapina o 
antintrusione, di videosorveglianza presso le abitazioni private, nell’ambito del Regolamento 
regionale approvato con D.P.Reg. n. 127 del 30 luglio 2019. Adozione bando e relativa modulistica 
- anno 2019 
 
Allegati: 2 
 
L'anno 2019, il giorno 24, del mese di ottobre, alle ore 13:30, nella sede di Piazza Vittorio Veneto 4 
a Trieste, presso la Sala Sambo, si è riunita l'Assemblea dei Sindaci per discutere sugli argomenti 
iscritti all'ordine del giorno. 
 
Risultano: 
 

  Presente / Assente 

Dipiazza Roberto Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Marzi Laura Vice Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Klun Sandy Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Hrovatin Monica Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Kosmina Tanja Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Pallotta Daniela Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

 

 
Assiste il Segretario UTI Carbone  Antonio Maria. 
Assiste altresì il Direttore Generale Silla Mauro. 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco Dipiazza Roberto nella sua 
qualità di Presidente Assemblea dei Sindaci ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su 
questi l'Assemblea dei Sindaci, con voti unanimi espressi a scrutinio palese ed accertati nelle forme 
di legge e, sempre all'unanimità dichiarata immediatamente eseguibile, adotta la seguente 
deliberazione: 
 

 



 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

2 di 8 

OGGETTO: Concessione di contributi per l'installazione di sistemi antifurto, antirapina o antintrusione, di 
videosorveglianza presso le abitazioni private, nell'ambito del Regolamento regionale approvato con 
D.P.Reg. n. 127 del 30 luglio 2019. Adozione bando e relativa modulistica - anno 2019 
 
 

L’ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 

 
Vista la legge regionale 12 dicembre 2014, n. 26, s.m.i, avente ad oggetto “Riordino del sistema 
Regione –  Autonomie Locali nel Friuli Venezia Giulia. Ordinamento delle Unioni Territoriali 
Intercomunali e riallocazione di funzioni amministrative” con la quale è stato ridefinito l’assetto 
ordinamentale del sistema delle autonomie locali, per l’esercizio coordinato di funzioni e servizi 
comunali, sovra comunali e di area vasta, nonché per lo sviluppo territoriale, economico e sociale; 
 
dato atto che dal 13 settembre 2016 l’UTI Giuliana –  Julijska MTU risulta costituita da tutti i Comuni 
previsti dal Piano di riordino territoriale di cui alla deliberazione della Giunta Regionale 1282/2015 e 
dallo Statuto dell’UTI, come da presa d’atto con deliberazione dell’Assemblea n. 3/2016 del 21 
settembre 2016; 
 
visti: 

• lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale Giuliana –  Julijska Medobčinska Teritorialna  
Unija  (UTI Giuliana – Julijska MTU), così come modificato con deliberazione dell’Assemblea 
dei Sindaci n. 7 del 15.03.2019; 

• la deliberazione dell'Assemblea dei Sindaci n. 37 del 14.12.2017 ad oggetto: “Organizzazione 
per l'anno 2018 delle funzioni dell'Unione Intercomunale Giuliana –  Julijska Medobčinska 
Teritorialna Unija o da questi esercitate” e le successive deliberazioni dell’Assemblea dei 
Sindaci n. 18 dd. 28.06.2018 e n. 12 dd. 11.04.2019 ad oggetto: “ Piano triennale del 
fabbisogno di personale 2019 –  2021, rideterminazione della dotazione organica e del 
funzionigramma e approvazione della nuova macrostruttura”; 

 
richiamato il Decreto del Presidente della Regione Friuli Venezia Giulia n. 127, dd. 30.07.2019, ad 
oggetto “Regolamento per l’assegnazione agli enti locali del fondo per interventi per l’installazione 
di sistemi di sicurezza presso le abitazioni private e  nelle parti comuni dei condomini, nonché per altri 
interventi ai sensi dell’articolo 4 ter della Legge regionale 29 aprile 2009, n. 9 (Disposizioni in materia 
di politiche di sicurezza e ordinamento della Polizia Locale) e dell’articolo 10, commi 72 e 73, della 
Legge Regionale 28 dicembre 2018, n. 29 (Legge di Stabilità 2019)”; 
 
vista la domanda di finanziamento, prot. n. 2019-3342-P del 6 settembre 2019, presentata dall’UTI 
Giuliana –  Julijska MTU a seguito delle decisioni assunte da questa Assemblea in data 8 agosto 2019, 
con la quale è stata richiesta l’assegnazione del fondo ai sensi del su citato Regolamento regionale;  
 
visto il Decreto regionale n. 927/AAL dell’1 ottobre 2019, ad oggetto “L.r. 9/2009 art. 4 ter e l.r. 
29/2018, art. 10, commi 72 e 73. Assegnazione agli enti locali del fondo per interventi per l’
installazione di sistemi di sicurezza e altri interventi individuati dal D.P.Reg. 127/2019. Approvazione 
riparto risorse.”, con il quale la Regione ha provveduto al riparto del fondo per interventi relativi alla 
sicurezza urbana di cui al D.P.Reg. 127/2019 assegnando all’UTI Giuliana l’importo complessivo di 
Euro 444.089,50; 
 
preso atto delle decisioni assunte da questa Assemblea con l’informativa odierna n. 1/10 ad oggetto: 
“Riparto fondo per interventi relativi alla sicurezza urbana di cui al D.P.Reg. 127/2019” con cui, tra l
’altro, si ritiene di provvedere all’adozione del nuovo bando per la concessione di contributi per l’



 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

3 di 8 

installazione di sistemi antifurto, antirapina o antintrusione e di videosorveglianza presso le abitazioni 
private; 
ritenuto, pertanto, di procedere all'adozione del bando e della modulistica necessari approvandone i 
relativi testi allegati, quali parti integranti del presente atto; 
 
acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, s.m.i., sulla proposta della 
deliberazione in oggetto, come sotto riportati; 
 
posto in votazione il documento per alzata di mano, alla presenza di 6 Componenti, il Presidente 
dell'Assemblea ne proclama l’esito: favorevoli 6, contrari /, astenuti / - Unanimità;  
 

DELIBERA 
 
per le motivazioni esposte nelle premesse che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di adottare il bando e la modulistica necessari per la concessione di contributi per l ’
installazione di sistemi antifurto, antirapina o antintrusione e di videosorveglianza presso le 
abitazioni private, ai sensi del Regolamento regionale adottato con D.P.Reg. 127/2019, allegati 
quali parti integranti del presente atto; 

 
2. di dare atto che la spesa complessiva pari a 444.089,50 derivante dal presente provvedimento 

troverà copertura ai capitoli 58204001 e 58203001 del Bilancio di previsione 2020-2022; 
 

3. di dare adeguata pubblicità e diffusione al bando per garantirne la conoscibilità ai cittadini a cui 
sono destinati i contributi e a diramare il bando a tutti i Comuni aderenti all’UTI Giuliana - 
Julijska  MTU.  

 
 
Successivamente, riscontrata l’urgenza del caso ai sensi dell’art. 1 della L.R. 11.12.2003, n. 21, con 
apposita votazione, la presente viene dichiarata immediatamente eseguibile, con 6 voti favorevoli, / 
contrari, / astenuti, come proclamato dal Presidente dell'Assemblea. 



 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

4 di 8 

ZADEVA: Dodelitev prispevkov za namestitev sistemov za preprečevanje tatvin, protiropnih in 
protivlomnih sistemov ter naprav za videonadzor v zasebnih stanovanjskih objektih v okviru deželnega 
pravilnika odobrenega s O.P.Dež. št. 127 z dne 30. julija 2019. Sprejetje razpisa in odgovarjajočih 
obrazcev - leto 2019. 
 
 

SKUPŠČINA ŽUPANOV 
 

Po pregledu Deželnega zakona št. 26 z dne 12. decembra 2014, na zadevo: “Preureditev sistema 
Dežela – Krajevne samouprave v deželi Furlaniji Julijski krajini. Ureditev Medobčinskih teritorialnih unij 
in prerazporeditev upravnih funkcij” ter poznejših sprememb in dopolnil, s katerim je bil ponovno 
določen ustroj sistema krajevnih samouprav, za usklajeno izvajanje občinskih in nadobčinskih funkcij in 
storitev, ter funkcij in storitev širšega območja, obenem pa za razvoj prostora, gospodarstva in družbe; 
 
dano na znanje, da od 13. septembra 2016 sestavljajo Julijsko MTU vse Občine predvidene po Načrtu 
za prostorsko preureditev sledeč zgoraj navedenemu sklepu in statutu MTU, kot izhaja iz sprejetja na 
znanje s sklepom Skupščine št. 3/2016 z dne 21. septembra 2016; 
 
po pregledu: 

• Statuta Julijske Medobčinske Teritorialne Unije (Julijska MTU), kot je bil spremenjen s sklepom 
Skupščine županov št. 7 z dne 15.03.2019; 

• Sklepa Skupščine županov št. 8 z dne 29.12.2016 na zadevo: “Organizacija za leto 2017 funkcij 
Julijske Medobčinske Teritorialne Unije ali ki jih le-ta izvaja” in poznejših sklepov Skupščine 
Županov št. 18 z dne 28.06.2018 in št. 12 z dne 11.04.2019 na zadevo: “Troletni načrt 
zaposlovanja 2019-2021, ponovna določitev organizacijskega in kadrovskega ustroja ter 
odobritev nove makrostrukture”; 

 
po priklicu Odloka Predsednika Dežele Furlanije Julijske krajine št. 127 z dne 30.07.2019, na zadevo 
“Pravilnik za dodelitev krajevnim ustanovam sklada za posege za namestitev varnostnih sistemov v 
zasebnih stanovanjih in v skupnih delih stanovanjskih blokov, ter za druge posege v smislu 4. člena 
Deželnega zakona št. 9 z dne 29. aprila 2009 (Določila s področja varnostnih ukrepov in ureditve 
krajevne policije) in 10. člena, odstavkov 72 in 73 deželnega zakona št. 29 z dne 28. decembra 2018 
(Zakon o Stabilnosti 2019)”; 
 
po pregledu prošnje za financiranje, s prot. št. 2019-3342-P z dne 6. septembra 2019, ki ga je 
predložila Julijska MTU na podlagi odločitev, ki jih je ta skupščina sprejela dne 8. avgusta 2019, s katero 
se je vprašalo za dodelitev sklada v smislu zgoraj omenjenega deželnega pravilnika; 
 
po pregledu deželnega odloka št. 927/AAL z dne 1. oktobra 2019, na zadevo “D.Z. 9/2009 člen 4 ter in 
D.Z. 29/2018, člen 10, odstavka 72 in 73. Dodelitev krajevnim ustanovam sklada za posege namestitve 
varnostnih sistemov in za druge posege, ki jih določa O.P.Dež. 127/2019. Odobritev porazdelitve 
sredstev.”, s katerim je Dežela postopala s porazdlitvijo sklada za posege vezane za krajevno varnost, 
predvidenih po O.P.Dež. 127/2019 in je Julijski MTU dodelila skupno vsoto Evrov 444.089,50; 
 
po sprejetju na znanje odločitev, ki jih je sprejela ta Skupščina z današnjim informativnim dopisom št. 
1/10 na zadevo: “Porazdelitev sklada za posege vezane za krajevno varnost, predvidenih po O.P.Dež. 
127/2019” v katerem se med drugim smatra, da se postopa s sprejetjem novega razpisa za dodelitev 
prispevkov za namestitev sistemov za preprečevanje tatvin, protiropnih in protivlomnih sistemov ter 
naprav za videonadzor v zasebnih stanovanjskih objektih; 
 
v mnenju zato, da se postopa s sprejetjem razpisa in potrebnih obrazcev, ter se odobri odgovarjajoča 
priožena besedila, ki tvorijo sestavni del pričujočega akta; 
 



 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

5 di 8 

po pridobitvi mnenj v smislu 49. člena Z.U. št. 267 z dne 18.8.2000 glede na predlog zadevnega sklepa, 
kot so spodaj izpostavljena; 
 
po postavitvi dokumenta na glasovanje z dvigom rok, v prisotnosti 6 županov, predsednik skupščine 
razglasi izid glasovanja: 
glasujejo za 6, proti /, se vzdržijo / - Soglasno 
 
 

S K L E N E 
 
iz razlogov izpostavljenih v uvodnem delu, ki se tu smatrajo v celoti priklicane: 
 

1. da se sprejme razpis in obrazce, ki so potrebni za dodelitev prispevkov za namestitev sistemov 
za preprečevanje tatvin, protiropnih in protivlomnih sistemov ter naprav za videonadzor v 
zasebnih stanovanjskih objektih v smislu Deželnega pravilnika sprejetega z O.P.Dež. 127/2019, 
ki so tu priloženi in tvorijo sestavni del pričujočega akta; 

 
2. da se daje na znanje, da se bo skupni strošek v višini € 444.089,50, kot izhaja iz pričujočega 

ukrepa, krilo na postavkah 58204001 in 58203001 Proračuna za leta 2020-2022; 
 

3. da se primerno reklamizira in razširi razpis, da se zajamči njegovo poznavanje občanom, katerim 
so namenjeni prispevki in da se razširi razpis na vseh občinah članicah Julijske MTU.  

 
Naknadno, ob ugotovitvi nujnosti v smislu 1. člena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, s posebnim 
glasovanjem,  pričujoči sklep se razglasi za takoj izvršljivega s 6 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanimi, kot je 
to razglasil predsednik skupščine.  



 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

6 di 8 

 

 
     U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 

 

 

 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI 
LEGALI  

 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Concessione di contributi per l ’
installazione di sistemi antifurto, antirapina o antintrusione, di videosorveglianza presso le 
abitazioni private, nell’ambito del Regolamento regionale approvato con D.P.Reg. n. 127 
del 30 luglio 2019. Adozione bando e relativa modulistica - anno 2019 
 
N. /Št. 2019 / 41 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI  

 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede tehnične pravilnosti 
predloga sklepa. 
 

 

 
Trieste, lì/ Trst, dne 21 ottobre   2019 
 

 Il Direttore Generale 

  Mauro Silla 
 

 
 



 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

7 di 8 

        

 
 U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 

 

 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI 

LEGALI  
 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Concessione di contributi per l ’
installazione di sistemi antifurto, antirapina o antintrusione, di videosorveglianza presso le 
abitazioni private, nell’ ambito del Regolamento regionale approvato con D.P.Reg. n. 127 
del 30 luglio 2019. Adozione bando e relativa modulistica - anno 2019 
 
N. / Št.2019 / 41 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

MNENJE O KNJIGOVODSKI PRAVILNOSTI  
 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede knjigovodske pravilnosti 
predloga sklepa. 
 

 

Trieste, lì //Trst, dne  23 ottobre   2019 

 

 Il Dirigente 

  Fulvio Della Vedova 

 

 

 

 



 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI - U.O. AFFARI GENERALI E AFFARI LEGALI 
DELIBERAZIONE N. 39 DD. 24/10/2019 

8 di 8 

Letto, confermato e sottoscritto,  
 

Il Presidente Il Segretario UTI 

 Dipiazza  Roberto  Carbone  Antonio Maria 

 

 



 Atto n. 39 del 24/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARBONE ANTONIO MARIA
CODICE FISCALE: CRBNNM65B11H501E
DATA FIRMA: 28/10/2019 12:10:26
IMPRONTA: 76B80B7EB13D6EFEE884BD12A3F7908C335CBFE3FC20AF9BAF515A7DBCFB4D6F
          335CBFE3FC20AF9BAF515A7DBCFB4D6F0AB3DB82C1C14A61220DB07CEB5F2A6F
          0AB3DB82C1C14A61220DB07CEB5F2A6F45940130969E6B76938C269EB76BE887
          45940130969E6B76938C269EB76BE8870CF3E91B3D696C7B522D5E0F65ACB36C

NOME: DIPIAZZA ROBERTO
CODICE FISCALE: DPZRRT53B01A103I
DATA FIRMA: 29/10/2019 12:03:03
IMPRONTA: 5EB2CAD4AFF19BDE3EA89405883F643DA151503971AF08702962B16FF5E9F4EE
          A151503971AF08702962B16FF5E9F4EE11885F5BBD3AB12D2A80CB44DFCBDF29
          11885F5BBD3AB12D2A80CB44DFCBDF29D5C0B2012827155F82C882CC71C384BC
          D5C0B2012827155F82C882CC71C384BC3B0B841193524BAB9F0B57B02D599404


